平成３０年９月１８日

保護者各位

高岡市立石堤小学校

校長 阿部 美津代

学習公開・学校統合計画説明会のご案内（変更のご案内）

初秋の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、先日学習公開のご案内を配付しましたが、当日の内容を一部変更し、高岡市教育

委員会からの学校統合計画説明会を下記のとおり行います。児童については予定どおり、

ファイヤーパークを実施します。（説明会に参加されない方は、ファイヤーパークに参加

されても結構です。）ご多用のことと存じますが、学習公開･学校統合計画説明会にご来

校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年９月２８日（金） １３：３０～１５：５５

２ 日 程 【学 習 参 観】（各教室） ……１３：３０～１４：１５

児童（保護者は自由参加）

【ファイヤーパーク】（体育館・グラウンド）…１４：３０～１５：４０（７０分）

保護者

【学校統合計画説明会】（音楽室）…１４：３０～１５：３０（６０分）

【下校】 （全学年）………１５：５５

３ その他 ・帰りの会終了後、児童と下校してください。都合により、来られない場合

は、集団下校または、学童保育となります。

・参加申込書を９月２１日（金）までに担任に提出ください。

※上履きをご持参ください。

キリトリ線

ファイヤーパーク・学校統合計画説明会 申 込 書
年 児童氏名

＜いずれかに○を付けてください。＞

学校統合計画説明会に

（ ）参加します 参加者氏名

（ ）参加しません

ファイヤーパークに

（ ）参加します 参加者氏名

（ ）参加しません

※ 参加者氏名は、参加される場合に記入してください。